
EDICTO

1/2

EXPEDIENT
E-01914-2024-000692-00

SERVICI
SERV.FESTES I TRAD-FALLES

ASSUMPTE
RESOLUCIÓ CONCESSIÓ SUBVENCIONS PIROTÈCNIA FALLES 2025

EDICTE

De conformitat amb l’apartat 8.5 de la convocatòria per a la concessió de subvencions a les

comissions falleres per a la il·luminació decorativa dels carrers de la seua demarcació amb motiu

de les Falles 2025, es procedix a la publicació de la Resolució BC-1812, de data 23 de juny de

2025, del regidor delegat de Falles, per la qual s’aprova la concessió de les esmentades

subvencions i declarar desestimades i desistides determinades sol·licituds.

Contra esta Resolució, que esgota la via administrativa, es pot interposar, amb caràcter

potestatiu, recurs de reposició davant de l’òrgan que la va dictar en el termini d’un mes, comptat

des de l’endemà de la data de la publicació, de conformitat amb el que establixen els articles 112,

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les

Administracions Públiques. Si és el cas, es podrà interposar un recurs contenciós administratiu

davant dels jutjats contenciosos administratius de la ciutat de València, dins del termini de dos

mesos, comptats des de l’endemà de la publicació de la Resolució, de conformitat amb els

articles 8, 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa

Administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es considere procedent.

La resolució de concessió pot consultar-se a més a més en la pàgina web de l’Ajuntament 

.www.valencia.es

 

 

 

 

 

 

 

 



EDICTO

2/2

EDICTO

De conformidad con el apartado 11.5 de la convocatoria para la concesión de subvenciones

a las comisiones falleras para la iluminación decorativa de las calles de su demarcación con

motivo de las Fallas 2025, se procede a la publicación de la Resolución BC- 1812, de fecha 23 de

junio de 2025, del concejal delegado de Fallas, por la cual se aprueba la concesión y justificación

de las mencionadas subvenciones y declarar desestimadas y desistidas determinadas solicitudes.

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer, con carácter

potestativo, recurso de reposición ante el órgano que la dictó en el plazo de un mes, contado

desde el día siguiente de la fecha de la publicación, de conformidad con lo que se establece en los

artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas. Si es el caso, se podrá interponer un recurso

contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo contencioso-administrativo de la ciudad de

Valencia, dentro del plazo de dos meses, contados desde el día siguiente de la publicación de la

Resolución, de conformidad con los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que se utilice

cualquier otra vía que se considere procedente.

La resolución de concesión puede consultarse además en la página web del Ayuntamiento 

.www.valencia.es



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

1/18

UNITAT
01914 - SERVICI DE FESTES I TRADICIONS - FALLES

 EFECTES GESTIÓ
S

EXPEDIENT 
E-01914-2024-000692-00

PROPOSTA NÚM. 
3

FISC. /INF. 
S

ASSUMPTE

Aprovar la justificació, concedir la subvenció per les despeses en pirotècnia amb motiu de les
Falles 2025 i reconéixer l'obligació de pagament d'aquesta.

 ÒRGAN COMPETENT
L'ALCALDESSA, P.D. 
EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS

ACORD/RESOLUCIÓ DE DELEGACIÓ
RESOLUCIÓ 82 DE 7 D'ABRIL DE 2025

Hechos

Primero. La Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el día 11 de abril de

2025, adoptó acuerdo relativo a la aprobación de la convocatoria de subvenciones a las

comisiones falleras por los gastos en pirotecnia con motivo de las Fallas 2025, así como autorizar

un gasto de 19.000,00 euros, a cargo de la aplicación presupuestaria BQ580 33800 48910 del

Presupuesto municipal de 2025 según expediente contable en fase A

GASTOS/2025/0000086302.

Este acuerdo fue publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia núm. 85 de

fecha 7 de mayo de 2025. El plazo de presentación de solicitudes era de 20 días naturales desde

el siguiente a la mencionada publicación.

Segundo. Las bases de la convocatoria contemplaban la aprobación de un mayor gasto por

un importe máximo total de 81.000,00 euros, en el supuesto de existencia de mayor crédito y con

la autorización previa del gasto coespondiente, en aplicación de lo previsto en el artículo 58 del

Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el cual se aprueba el Reglamento de la Ley General de

Subvenciones, cuya aplicación a la concesión de estas subvenciones no requerirá de una nueva

convocatoria.

El necesario incremento del importe del crédito presupuestario disponible en la aplicación

presupuestaria BQ580 33800 48910 ha tenido lugar mediante una modificación de créditos que

ha sido aprobada provisionalmente por el Pleno del Ayuntamiento de Valencia en fecha 25 de

marzo de 2025. La aprobación definitiva de esta modificación ha sido publicada en el Boletín

Oficial de la Provincia de Valencia número 90, de fecha 14 de mayo de 2025.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

2/18

El acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el día 30 de mayo

de 2025, ha aprobado el mencionado mayor gasto, a cargo de la aplicación presupuestaria BQ580

33800 48910 del Presupuesto municipal de 2025 según expediente contable en fase A

GASTOS/2025/0000135842, por lo que el importe total del gasto del que se puede disponer en el

marco de esta convocatoria asciende a 100.000,00 euros.

Tercero. Las subvenciones a otorgar son compatibles, en virtud de lo previsto en el

apartado 6.1 de la convocatoria, con la percepción de otras subvenciones, ayudas, ingresos o

recursos con la misma finalidad.

Cuarto. En cuanto al régimen de pago de la subvención a conceder, se establece en el punto

10.3 de la convocatoria que “El pago de las subvenciones se acordará una vez aprobada la

”.justificación presentada por las comisiones falleras beneficiarias

Quinto. En fecha 29 de mayo de 2025, se publicó en el Tablón de edictos de la Sede

electrónica del Ayuntamiento de Valencia el listado provisional de solicitudes admitidas,

excluidas y a subsanar, otorgándose un plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de

la publicación, para que las comisiones falleras interesadas subsanasen la falta de documentación

o adjuntasen los documentos preceptivos. El mencionado plazo finalizaba el día 12 de junio de

2025.

Las comisiones falleras que constaban con documentación a subsanar o excluidas han

presentado la documentación o las alegaciones que acreditan el cumplimiento de los requisitos

para poder ser beneficiarias de la subvención.

Por otro lado, respecto a las comisiones falleras que no han aportado documentación

adicional para subsanar la causa de exclusión provisional, cabe declararlas desistidas y

desestimar sus solicitudes.

Sexto. En fecha 13 de junio de 2025, la Comisión de valoración prevista en el punto 13 de

la convocatoria ha elevado dictamen de ayuda económica a las comisiones falleras por los gastos

en pirotecnia con motivo de las Fallas 2025.

De conformidad con el punto 10 de la convocatoria, el gasto mínimo efectuado para ser

beneficiaria de la subvención debe ser por el importe señalado en el apartado 5.2 de la

convocatoria (“El gasto efectuado debe ser igual o superior a 3.500 euros (IVA incluido) y se

”), y el importe a subvencionar será del 100%debe realizar durante las fechas de las Fallas 2025

del total de los gastos señalados en los presupuestos o facturas proforma aportados, en relación a

la base imponible, hasta un máximo de 3.000,00 euros por entidad solicitante. No obstante, en

caso de que la suma de los importes solicitados por las comisiones falleras que cumplan los

requisitos para acceder a las subvenciones sea superior al importe objeto de convocatoria, este se



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

3/18

prorrateará en idéntica proporción entre las entidades beneficiarias en función del importe de los

gastos debidamente justificados, siempre que no excedan de la cuantía máxima a otorgar.

Por tanto, aquellas comisiones falleras que han aportado presupuestos o facturas proforma

por un importe total inferior a 3.500,00 euros IVA incluido (2.892,56 euros de base imponible

total) quedan excluidas de la concesión. El importe máximo a conceder será de 3.000,00 euros

por solicitud.

Séptimo. Consta en el expediente informe de la jefa del Servicio de Fiestas y Tradiciones

de fecha 13 de junio de 2025 en el cual se expone que se ha comprobado que las comisiones

falleras propuestas para ser beneficiarias cumplen con las obligaciones establecidas en la

normativa aplicable para obtener la condición de beneficiaria, así como informe (hago constar)

de fecha 15 de junio de 2025 en el que se señalan las circunstancias de la justificación de la

subvención.

Octavo. Consta que las comisiones falleras propuestas como beneficiarias de la subvención

no incumplen la obligación de justificar en plazo subvenciones anteriores, se encuentran al

corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social (según

certificados de la Agencia Estatal de Administración Tributaria y de la Tesorería General de la

Seguridad Social), no tienen deudas de Derecho público contraídas y pendientes con el

Ayuntamiento (según informe del Servicio de Gestión de Emisiones y Recaudación) y no son

deudoras por resolución de procedencia de reintegro de subvenciones.

Noveno. Obra asimismo en el expediente informe emitido por el Servicio de Contabilidad

en fecha 21 de febrero de 2025 referido a la concesión de subvenciones a las comisiones falleras

propuestas para ser beneficiarias de esta subvención durante los ejercicios 2024 y 2025. De dicho

informe se desprende que a las mismas se les han concedido en ese periodo subvenciones tanto

por el Servicio de Fiestas y Tradiciones como por otros Servicios del Ayuntamiento.

Solicitados los preceptivos informes a los Servicios afectados, de los mismos, que obran en

el expediente, se desprende que todas las subvenciones concedidas tienen aprobada su

justificación, y en el caso de tratarse de premios, no es necesaria la existencia de la misma, en

virtud de lo establecido en el artículo 30 de la Ley General de Subvenciones.

Por lo que respecta a subvenciones concedidas anteriormente, se ha comprobado en el

aplicativo SIEM que las comisiones falleras interesadas no tienen pendiente de justificación

ninguna subvención otorgada por el Ayuntamiento de Valencia con anterioridad a 2022.

Décimo. Consta asimismo informe de conformidad de la IGAV- Servicio Fiscal del Gasto.

Fundamentos de derecho



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

4/18

Primero. El artículo 34.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de

Subvenciones, establece que, cumplidos los requisitos exigidos “la resolución de concesión de la

”, añadiendo el apartado 5,subvención comportará el compromiso de gasto correspondiente

como requisito adicional para el reconocimiento de la obligación, o desde la perspectiva de la

persona beneficiaria, del crédito exigible, acto que lleva consigo la propuesta de pago, que el

beneficiario “se encuentre al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y

” y “ ”.frente a la Seguridad Social no sea deudor por resolución de procedencia de reintegro

Segundo. Los artículos 14.1.b; 30, 32 y 34.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre,

General de Subvenciones; y los artículos 69, 71, 72 y 84 del Real Decreto 887/2006, de 21 de

julio, por el que se aprueba el Reglamento de la mencionada Ley, por lo que se refiere a la

justificación de la subvención.

Tercero. Los artículos 213 y siguientes del texto refundido de la Ley Reguladora de las

Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, que exigen la

justificación de la subvención y el control interno económico-financiero, así como las bases 21 y

67 de las de ejecución del Presupuesto municipal para 2025, que exigen la previa fiscalización de

la Intervención General Municipal de las propuestas de actos administrativos de las que se

deriven obligaciones de contenido económico.

Cuarto. El resto de normativa complementaria y de desarrollo.

Quinto. De conformidad con lo que se dispone en el artículo 3.3.d del Real Decreto

128/2018, de 16 de marzo, por el que se regula el régimen jurídico de los funcionarios de

Administración Local con habilitación de carácter nacional, resulta preceptiva la emisión de

informe previo de Secretaría, que se entiende emitido en virtud de la conformidad prestada por

Secretaría al informe con propuesta de acuerdo/resolución emitida por el Servicio gestor, en los

términos previstos en el artículo 3.4 de la citada norma reglamentaria.

Sexto. El órgano competente para la concesión de la subvención, para su justificación y

para el reconocimiento de la obligación de pago es la Alcaldía, que ha delegado su competencia

en el concejal delegado de Fallas, en virtud de la Resolución número 82, de 7 de abril de 2025, de

delegación de facultades resolutorias de la Alcaldía en concejalías y órganos directivos (punto

Segundo).

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

Primero. Aprobar la justificación, por importe de 894.792,14 euros, de la ayuda a conceder

por un importe total de 99.755,83 euros, según relación establecida en el Anexo I de esta

propuesta, a favor de las comisiones falleras que se relacionan y a cargo de la aplicación



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

5/18

presupuestaria BQ580 33800 48910 del Presupuesto municipal de 2025, en la medida en que de

la comprobación formal efectuada con el alcance que establece el artículo 84.2 en relación con el

artículo 72 del Reglamento de la Ley General de Subvenciones y con el artículo 29 de la

Ordenanza General de Subvenciones del Ayuntamiento de Valencia y sus Organismos Públicos,

y sin perjuicio de las comprobaciones y controles que hayan de realizarse ulteriormente, resulta

que la mencionada documentación comprende la justificación exigible.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

6/18

##ANEXO-2134415##

A
N

EX
O

 I 
JU

ST
IF

IC
A

C
IÓ

N
 

N
U

M
. E

X
P

ED
. I

N
D

IV
. 

C
O

M
IS

IÓ
N

 F
A

LL
ER

A
 

C
IF

 
IM

P
O

R
T

E 
FA

C
T

U
R

A
  

IM
P

O
R

T
E 

C
O

N
C

ED
ID

O
 

IM
P

O
R

T
E 

JU
ST

IF
IC

A
D

O
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

2
0

0
0

6
8

5
0

0
 

(0
0

9
) 

N
A

 J
O

R
D

A
N

A
, P

L.
 

G
4

6
4

0
7

7
0

6
 

1
2

.5
0

7
,3

0
 

1
.3

9
7

,0
7

 
1

2
.5

0
7

,3
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

8
0

0
 

(0
1

2
) 

C
V

TO
. J

ER
U

SA
LE

N
-M

A
TE

M
A

TI
C

O
 M

A
R

ZA
L 

G
9

6
8

3
4

6
1

9
 

2
1

.7
9

0
,0

0
 

2
.4

3
3

,9
4

 
2

1
.7

9
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

2
0

0
 

(0
1

3
) 

A
C

TO
R

 M
O

R
A

-A
V

.C
O

N
ST

IT
U

C
IÓ

N
 

G
4

6
8

5
3

9
5

8
 

3
.6

4
2

,0
0

 
4

0
6

,8
1

 
3

.6
4

2
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

6
0

0
 

(0
1

4
) 

A
LM

IR
A

N
TE

 C
A

D
A

R
SO

-C
O

N
D

E 
A

LT
EA

 
G

9
7

1
8

2
1

8
2

 
9

.3
4

0
,0

0
 

1
.0

4
3

,2
8

 
9

.3
4

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
0

8
0

0
 

(0
2

2
) 

EX
P

O
SI

C
IÓ

N
 

G
9

7
1

1
7

4
0

2
 

9
.6

8
0

,0
0

 
1

.0
8

1
,2

6
 

9
.6

8
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

3
0

0
 

(0
2

3
) 

TO
M

A
SO

S 
C

A
R

LO
S 

C
ER

V
ER

A
 

G
9

7
5

1
4

4
0

0
 

7
.8

6
5

,0
0

 
8

7
8

,5
2

 
7

.8
6

5
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

2
0

0
 

(0
2

7
) 

C
A

D
IZ

-L
O

S 
C

EN
TE

LL
ES

 
G

4
6

4
6

7
2

6
2

 
9

.0
0

0
,0

0
 

1
.0

0
5

,3
0

 
9

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
2

2
0

0
 

(0
2

8
) 

C
U

B
A

-L
IT

ER
A

TO
 A

ZO
R

ÍN
 Y

 P
IN

TO
R

 G
IS

B
ER

T
 

G
4

6
4

7
6

4
9

5
 

5
.4

4
5

,0
0

 
6

0
8

,2
1

 
5

.4
4

5
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

5
0

0
 

(0
3

1
) 

LO
 R

A
T 

P
EN

A
T 

G
4

6
7

9
9

8
2

1
 

7
.9

2
8

,9
8

 
8

8
5

,6
7

 
7

.9
2

8
,9

8
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

3
0

0
 

(0
3

3
) 

M
O

N
TO

R
TA

L-
TO

R
R

EF
IE

L 
G

4
6

1
5

7
4

3
4

 
3

.9
0

8
,3

0
 

4
3

6
,5

6
 

3
.9

0
8

,3
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

8
0

0
 

(0
3

4
) 

P
IL

A
R

, P
LA

ZA
 D

EL
 

G
4

6
4

5
3

2
2

1
 

4
.2

3
5

,0
0

 
4

7
3

,0
5

 
4

.2
3

5
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
4

9
0

0
 

(0
3

5
) 

JU
A

N
 D

E 
A

G
U

IL
O

-G
A

SP
A

R
 A

G
U

IL
A

R
 

G
4

6
8

8
6

7
5

0
 

3
.5

0
0

,0
0

 
3

9
0

,9
5

 
3

.5
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

9
0

0
 

(0
3

8
) 

C
O

ST
A

 Y
 B

O
R

R
Á

S-
A

G
U

ST
IN

A
 D

E 
A

R
A

G
Ó

N
 

G
4

6
7

7
9

0
2

1
 

3
.2

0
0

,0
0

 
3

5
7

,4
4

 
3

.2
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

1
0

0
 

(0
4

3
) 

M
A

R
Q

U
ÉS

 M
O

N
TO

R
TA

L-
B

ER
N

I I
 C

A
TA

LÁ
 

G
4

6
7

6
3

4
7

0
 

3
.7

5
1

,0
0

 
4

1
8

,9
9

 
3

.7
5

1
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

7
0

0
 

(0
4

4
) 

M
A

ES
TR

O
 G

O
ZA

LB
O

-C
O

N
D

E 
A

LT
EA

 
G

4
6

9
3

3
1

2
3

 
6

.6
5

5
,0

0
 

7
4

3
,3

6
 

6
.6

5
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

2
0

0
 

(0
4

7
) 

A
LB

ER
IQ

U
E-

H
ER

O
E 

R
O

M
EU

 
G

9
7

3
7

6
6

8
5

 
6

.0
0

0
,0

0
 

6
7

0
,2

0
 

6
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

3
0

0
 

(0
5

3
) 

P
LA

ZA
 D

EL
 P

IN
TO

R
 S

E
G

R
EL

LE
S 

G
9

7
5

1
4

9
4

7
 

1
4

.6
3

6
,8

4
 

1
.6

3
4

,9
4

 
1

4
.6

3
6

,8
4

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

2
0

0
 

(0
5

4
) 

JO
A

Q
U

IN
 C

O
ST

A
-B

U
R

R
IA

N
A

 
G

4
6

7
8

1
7

8
7

 
3

.8
0

0
,0

0
 

4
2

4
,4

6
 

3
.8

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

5
0

0
 

(0
5

5
) 

ZA
P

A
D

O
R

ES
-V

IC
EN

TE
 L

LE
Ó

 
G

9
6

0
0

3
6

1
1

 
4

.6
1

2
,0

0
 

5
1

5
,1

6
 

4
.6

1
2

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

3
0

0
 

(0
5

6
) 

A
ZC

Á
R

R
A

G
A

-F
D

O
. E

L 
C

A
TÓ

LI
C

O
 

G
9

6
6

4
1

3
2

9
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

4
0

0
 

(0
5

9
) 

A
R

A
S 

D
E 

A
LP

U
EN

TE
-C

A
ST

EL
L 

D
E 

P
O

P
 

G
9

6
9

8
8

2
2

5
 

2
7

.6
2

4
,0

0
 

3
.0

0
0

,0
0

 
2

7
.6

2
4

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

5
0

0
 

(0
6

0
) 

C
O

N
C

H
IT

A
 P

IQ
U

ER
-M

O
N

ES
TI

R
 D

E 
P

O
B

LE
T 

G
4

6
8

0
0

4
4

7
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

7
0

0
 

(0
6

1
) 

M
. M

O
N

TO
R

TA
L-

JO
SÉ

 E
ST

EV
E

 
G

4
6

7
8

3
2

7
0

 
4

.2
3

5
,0

0
 

4
7

3
,0

5
 

4
.2

3
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

5
0

0
 

(0
6

8
) 

C
O

N
SE

R
V

A
-B

ER
EN

G
U

ER
 M

A
LL

O
L 

G
9

6
9

0
8

1
9

9
 

6
.0

0
0

,0
0

 
6

7
0

,2
0

 
6

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

2
0

0
 

(0
7

5
) 

SA
G

U
N

TO
-S

A
N

 G
U

IL
LE

N
 

G
4

6
7

6
9

3
1

1
 

5
.3

0
0

,0
1

 
5

9
2

,0
1

 
5

.3
0

0
,0

1
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

0
0

0
 

(0
7

7
) 

B
A

R
R

IO
 D

E 
SA

N
 J

O
SÉ

 
G

4
6

7
4

0
7

6
7

 
1

0
.1

9
8

,7
5

 
1

.1
3

9
,2

0
 

1
0

.1
9

8
,7

5
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

1
0

0
 

(0
7

8
) 

O
B

IS
P

O
 A

M
IG

O
, P

LA
ZA

-C
U

EN
C

A
 

G
9

6
5

7
6

6
7

3
 

1
5

.7
3

0
,0

0
 

1
.7

5
7

,0
4

 
1

5
.7

3
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

6
0

0
 

(0
7

9
) 

FD
O

.E
L 

C
A

TO
LI

C
O

-A
N

G
EL

 G
U

IM
ER

A
 

G
4

6
6

3
3

0
3

8
 

6
.0

5
0

,0
0

 
6

7
5

,7
9

 
6

.0
5

0
,0

0
 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

7/18

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

3
0

0
 

(0
8

2
) 

O
LI

V
ER

ET
A

-C
ER

D
A

 Y
 R

IC
O

 
G

4
6

4
4

0
9

4
7

 
6

.0
0

0
,0

0
 

6
7

0
,2

0
 

6
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

4
0

0
 

(0
8

3
) 

C
IS

C
A

R
-B

U
R

R
IA

N
A

 
G

4
6

8
5

1
0

0
2

 
8

.4
9

5
,4

1
 

9
4

8
,9

4
 

8
.4

9
5

,4
1

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

1
0

0
 

(0
9

0
) 

N
A

D
O

R
-M

IL
A

G
R

O
SA

 
G

4
6

7
4

4
2

5
6

 
5

.4
7

5
,0

0
 

6
1

1
,5

6
 

5
.4

7
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

5
0

0
 

(0
9

3
) 

EL
S 

G
EN

ER
A

LS
 (

G
EN

ER
A

L 
LL

O
R

EN
S)

 
G

9
7

0
5

0
4

1
3

 
4

.4
0

6
,0

5
 

4
9

2
,1

6
 

4
.4

0
6

,0
5

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

6
0

0
 

(0
9

4
) 

M
ER

C
A

D
O

 D
E 

M
O

N
TE

O
LI

V
ET

E,
 P

LA
ZA

 
G

4
6

5
5

8
3

0
0

 
7

.7
2

6
,0

0
 

8
6

2
,9

9
 

7
.7

2
6

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

7
0

0
 

(0
9

6
) 

Q
U

A
R

T 
EX

TR
A

M
U

R
O

S-
V

EL
A

ZQ
U

EZ
 

G
9

6
7

6
3

6
1

0
 

3
.5

5
0

,0
0

 
3

9
6

,5
4

 
3

.5
5

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

5
0

0
 

(1
0

1
) 

C
TR

A
.M

A
LI

LL
A

-I
N

G
.J

.B
E

N
LL

O
C

H
 

G
4

6
7

0
9

5
6

4
 

2
0

.0
8

9
,0

0
 

2
.2

4
3

,9
4

 
2

0
.0

8
9

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

5
0

0
 

(1
0

2
) 

F.
 P

IZ
C

U
E

TA
-C

IR
IL

 A
M

O
R

O
S-

R
U

ZA
FA

 
G

9
6

1
7

7
0

6
8

 
3

.8
4

0
,0

0
 

4
2

8
,9

3
 

3
.8

4
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
0

4
0

0
 

(1
0

7
) 

P
ER

E 
V

IV
ES

-B
IL

B
A

O
-M

. T
H

O
U

S 
G

9
6

6
4

0
5

5
2

 
8

.0
0

0
,0

0
 

8
9

3
,6

0
 

8
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

7
0

0
 

(1
1

1
) 

A
V

D
A

. B
U

R
JA

SO
T-

P
A

D
R

E 
C

A
R

B
O

N
EL

L 
G

9
6

7
9

9
4

1
6

 
7

.1
2

2
,0

2
 

7
9

5
,5

3
 

7
.1

2
2

,0
2

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

9
0

0
 

(1
1

4
) 

C
R

A
. S

A
N

 L
U

IS
-D

R
. W

A
K

SM
A

N
 

G
9

6
3

9
8

5
3

2
 

8
.4

7
0

,0
0

 
9

4
6

,1
0

 
8

.4
7

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

9
0

0
 

(1
1

8
) 

A
C

A
C

IA
S-

P
IC

A
YO

 
G

9
6

0
6

2
6

5
8

 
4

.5
9

8
,0

0
 

5
1

3
,6

0
 

4
.5

9
8

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

9
0

0
 

(1
2

0
) 

M
O

LI
N

EL
L-

A
LB

O
R

A
IA

 
G

9
6

4
2

2
5

1
4

 
1

0
.0

0
0

,0
0

 
1

.1
1

7
,0

0
 

1
0

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

8
0

0
 

(1
2

3
) 

L'
A

LG
U

ER
-I

N
G

. R
A

FA
EL

 J
A

N
IN

I 
G

9
7

9
1

3
5

5
2

 
2

7
.8

1
4

,2
9

 
3

.0
0

0
,0

0
 

2
7

.8
1

4
,2

9
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

8
0

0
 

(1
2

4
) 

LU
IS

 O
LI

A
G

-M
A

R
IO

LA
-G

R
A

N
A

D
A

 
G

4
6

5
5

3
9

5
4

 
3

.6
3

0
,0

0
 

4
0

5
,4

7
 

3
.6

3
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

4
0

0
 

(1
2

8
) 

M
A

ES
TR

O
 V

A
LL

S-
M

A
R

IN
O

 A
LB

ES
A

 
G

4
6

7
6

6
5

4
9

 
4

.0
0

0
,0

0
 

4
4

6
,8

0
 

4
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

0
0

0
 

(1
2

9
) 

R
A

M
IR

O
 D

E 
M

A
EZ

TU
-L

O
S 

LE
O

N
ES

 
G

9
6

6
4

8
2

6
6

 
5

.9
9

5
,1

0
 

6
6

9
,6

5
 

5
.9

9
5

,1
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
0

0
0

0
 

(1
3

0
) 

P
A

TR
A

IX
, P

LA
ZA

 D
E

 
G

9
8

0
2

8
7

1
5

 
4

.5
3

7
,5

0
 

5
0

6
,8

4
 

4
.5

3
7

,5
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

2
0

0
 

(1
3

2
) 

G
LO

R
IA

-F
EL

IC
ID

A
D

-T
R

E
M

O
LA

R
 (

L'
O

LI
V

ER
A

L)
 

G
9

6
9

3
0

0
2

9
 

1
9

.8
2

1
,0

0
 

2
.2

1
4

,0
1

 
1

9
.8

2
1

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

2
0

0
 

(1
4

1
) 

FR
A

Y 
J.

 R
O

D
R

IG
U

EZ
-P

IN
TO

R
 C

O
R

TI
N

A
 

G
4

6
4

1
4

4
5

4
 

1
0

.0
0

0
,0

0
 

1
.1

1
7

,0
0

 
1

0
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

1
0

0
 

(1
4

2
) 

C
U

B
A

-B
U

EN
O

S 
A

IR
ES

 
G

9
6

9
0

7
2

3
3

 
3

.6
3

0
,0

0
 

4
0

5
,4

7
 

3
.6

3
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

5
0

0
 

(1
4

5
) 

D
U

Q
U

E 
D

E 
G

A
ET

A
-P

U
EB

LA
 D

E 
FA

R
N

A
LS

 
G

9
7

4
2

2
6

8
7

 
4

.1
6

2
,0

0
 

4
6

4
,9

0
 

4
.1

6
2

,0
0

 

E0
1

4
1

9
2

0
2

5
0

0
0

7
1

6
0

0
 

(1
4

6
) 

TR
ES

 F
O

R
Q

U
ES

-C
U

EN
C

A
 

G
9

7
5

5
6

8
1

5
 

5
.6

0
3

,8
3

 
6

2
5

,9
5

 
5

.6
0

3
,8

3
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

7
0

0
 

(1
4

7
) 

V
IR

G
EN

 D
E 

LE
P

A
N

TO
, P

LA
ZA

 
G

9
7

2
6

6
8

7
8

 
9

.0
3

6
,0

6
 

1
.0

0
9

,3
3

 
9

.0
3

6
,0

6
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

8
0

0
 

(1
4

9
) 

C
O

N
D

E 
SA

LV
A

TI
ER

R
A

-C
IR

IL
O

 A
M

O
R

O
S 

G
9

8
4

7
1

9
8

0
 

7
.5

0
0

,0
0

 
8

3
7

,7
5

 
7

.5
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

7
0

0
 

(1
5

1
) 

JU
ST

O
 V

IL
A

R
-M

ER
C

A
D

O
 C

A
B

A
Ñ

A
L 

G
9

6
6

6
9

6
1

9
 

8
.0

4
6

,5
0

 
8

9
8

,7
9

 
8

.0
4

6
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
0

1
0

0
 

(1
5

2
) 

SA
N

 V
IC

EN
TE

 M
A

R
TI

R
-P

IA
N

IS
TA

 A
. I

TU
R

B
I 

G
9

6
6

5
2

0
1

1
 

4
.8

4
0

,0
0

 
5

4
0

,6
3

 
4

.8
4

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

2
0

0
 

(1
5

4
) 

SA
N

 V
IC

EN
TE

-M
A

R
V

A
 

G
9

7
0

9
8

2
6

3
 

6
.6

2
5

,9
9

 
7

4
0

,1
2

 
6

.6
2

5
,9

9
 

E0
1

9
0

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

0
0

0
 

(1
5

8
) 

A
LB

A
C

E
TE

-M
A

R
V

Á
 

G
4

6
6

2
9

5
9

8
 

5
.3

4
9

,2
0

 
5

9
7

,5
1

 
5

.3
4

9
,2

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

6
0

0
 

(1
5

9
) 

D
R

. M
A

N
U

EL
 C

A
N

D
EL

A
-B

EA
TR

IZ
 T

O
R

TO
SA

 
G

4
6

8
9

7
5

7
5

 
4

.5
0

0
,0

0
 

5
0

2
,6

5
 

4
.5

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

1
0

0
 

(1
6

1
) 

R
E

G
N

E 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
-C

IS
C

A
R

 
G

4
6

9
5

8
3

3
6

 
3

.9
9

3
,0

0
 

4
4

6
,0

2
 

3
.9

9
3

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

9
0

0
 

(1
6

2
) 

G
R

U
P

O
S 

V
IR

G
EN

 D
EL

 C
A

R
M

EN
 

G
4

6
8

3
6

9
6

1
 

3
.9

9
3

,0
0

 
4

4
6

,0
2

 
3

.9
9

3
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

9
0

0
 

(1
6

3
) 

P
U

EB
LA

 D
EL

 D
U

C
-B

EN
IP

EI
X

C
A

R
 

G
9

8
8

3
1

9
7

7
 

4
.0

8
3

,7
5

 
4

5
6

,1
5

 
4

.0
8

3
,7

5
 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

8/18

E0
1

4
1

9
2

0
2

9
0

0
0

7
3

3
0

0
 

(1
7

0
) 

R
E

G
N

E 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
-S

 V
A

LE
R

O
 

G
9

6
9

9
5

6
8

3
 

3
.0

0
0

,0
0

 
3

3
5

,1
0

 
3

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

6
0

0
 

(1
7

3
) 

JE
SU

S-
SA

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E 
B

O
R

JA
 

G
4

0
5

5
6

2
4

3
 

8
.5

0
0

,0
0

 
9

4
9

,4
5

 
8

.5
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

9
0

0
 

(1
7

4
) 

P
.S

A
LV

A
D

O
R

 A
B

R
IL

-P
ER

IS
 Y

 V
A

LE
R

O
-D

R
 S

U
M

SI
 

G
4

6
7

7
2

5
6

2
 

6
.9

0
5

,5
0

 
7

7
1

,3
4

 
6

.9
0

5
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

6
0

0
 

(1
7

6
) 

C
A

M
P

A
N

A
R

, A
V

.-
H

IP
O

LI
TO

 R
O

V
IR

A
 

G
9

6
6

4
2

4
4

2
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
1

7
0

0
 

(1
7

7
) 

SU
EC

A
-L

IT
ER

A
TO

 A
ZO

R
ÍN

 
G

9
6

8
3

6
0

7
7

 
4

.0
0

0
,0

1
 

4
4

6
,8

0
 

4
.0

0
0

,0
1

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

6
0

0
 

(1
7

8
) 

IS
LA

S 
C

A
N

A
R

IA
S-

TR
A

FA
LG

A
R

 
G

9
6

6
4

4
3

3
1

 
7

.9
7

9
,9

5
 

8
9

1
,3

6
 

7
.9

7
9

,9
5

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

2
0

0
 

(1
7

9
) 

H
IE

R
R

O
S-

JU
A

N
 B

A
U

TI
ST

A
 P

ER
A

LE
S 

G
4

6
7

4
7

2
7

5
 

3
.8

7
2

,0
0

 
4

3
2

,5
0

 
3

.8
7

2
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

2
0

0
 

(1
8

1
) 

B
A

R
R

IO
 B

ET
ER

O
 

G
9

6
7

7
8

6
2

6
 

7
.9

3
3

,9
7

 
8

8
6

,2
2

 
7

.9
3

3
,9

7
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

4
0

0
 

(1
8

3
) 

IS
LA

S 
C

A
N

A
R

IA
S-

D
A

M
A

 D
E 

EL
C

H
E 

G
4

6
7

8
5

4
6

5
 

7
.5

0
0

,0
0

 
8

3
7

,7
5

 
7

.5
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
4

6
0

0
 

(1
8

4
) 

IN
D

U
ST

R
IA

-S
TO

S 
JU

ST
O

 Y
 P

A
ST

O
R

 
G

9
7

4
1

5
0

3
8

 
1

2
.3

8
6

,3
2

 
1

.3
8

3
,5

5
 

1
2

.3
8

6
,3

2
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

4
0

0
 

(1
8

6
) 

O
B

IS
P

O
 J

A
IM

E 
P

ER
EZ

-L
U

IS
 O

LI
A

G
 

G
4

6
8

8
8

5
4

1
 

8
.7

2
6

,0
0

 
9

7
4

,6
9

 
8

.7
2

6
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

1
0

0
 

(1
8

8
) 

P
R

IM
A

D
O

 R
EI

G
,A

V
.-

V
IN

A
R

O
Z 

G
9

8
8

4
4

9
2

1
 

3
.5

2
8

,0
0

 
3

9
4

,0
8

 
3

.5
2

8
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

6
0

0
 

(1
9

2
) 

R
A

M
IR

O
 D

E 
M

A
EZ

TU
-H

U
M

A
N

IS
TA

 F
U

R
IÓ

 
G

4
6

6
3

9
2

5
8

 
8

.5
8

1
,2

0
 

9
5

8
,5

2
 

8
.5

8
1

,2
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

0
0

0
 

(1
9

4
) 

V
IS

IT
A

C
IO

N
-O

R
IH

U
EL

A
 

G
4

6
9

6
2

1
9

7
 

3
.5

6
9

,5
0

 
3

9
8

,7
1

 
3

.5
6

9
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

3
0

0
 

(1
9

5
) 

G
R

A
B

A
D

O
R

 J
O

R
D

Á
N

-E
SC

U
LT

O
R

 P
A

ST
O

R
 

G
4

6
8

0
4

2
5

8
 

3
.5

0
7

,0
0

 
3

9
1

,7
3

 
3

.5
0

7
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

3
0

0
 

(1
9

9
) 

V
EN

EZ
U

EL
A

-A
G

U
ST

IN
 S

A
LE

S 
G

4
6

7
6

7
2

0
8

 
3

.5
0

0
,0

0
 

3
9

0
,9

5
 

3
.5

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

7
0

0
 

(2
0

2
) 

H
U

M
A

N
IS

TA
 M

A
R

IN
ER

-M
A

N
U

EL
 S

IM
O

 
G

4
6

8
0

9
4

7
1

 
3

.8
0

0
,0

0
 

4
2

4
,4

6
 

3
.8

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

0
0

0
 

(2
0

4
) 

ES
P

A
R

TE
R

O
-G

.V
. R

A
M

O
N

 Y
 C

A
JA

L 
G

9
6

3
6

3
2

5
4

 
6

.6
5

5
,0

0
 

7
4

3
,3

6
 

6
.6

5
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

4
0

0
 

(2
0

5
) 

N
O

R
TE

-D
R

. Z
A

M
EN

H
O

FF
 

G
9

7
1

3
3

9
5

3
 

7
.2

6
0

,0
0

 
8

1
0

,9
4

 
7

.2
6

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

4
0

0
 

(2
1

2
) 

A
R

TE
S 

Y 
O

FI
C

IO
S-

A
C

TO
R

 L
LO

R
EN

S 
G

9
6

6
4

6
9

0
6

 
9

.1
0

0
,0

0
 

1
.0

1
6

,4
7

 
9

.1
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

1
0

0
 

(2
1

8
) 

A
U

SI
A

S 
M

A
R

C
H

-N
A

 R
O

B
EL

LA
 

G
9

6
7

7
2

1
5

7
 

1
1

.0
8

9
,0

0
 

1
.2

3
8

,6
4

 
1

1
.0

8
9

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

2
0

0
 

(2
2

3
) 

B
EN

IC
A

D
EL

L-
SA

N
 R

O
C

 
G

4
6

8
1

1
0

4
8

 
5

.0
0

0
,0

0
 

5
5

8
,5

0
 

5
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

9
0

0
 

(2
2

4
) 

P
ZA

. L
A

 S
EQ

U
IO

TA
 (

EL
 P

A
LM

A
R

) 
G

9
8

2
2

0
7

7
5

 
4

.0
6

8
,8

6
 

4
5

4
,4

9
 

4
.0

6
8

,8
6

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

9
0

0
 

(2
2

5
) 

R
O

SA
R

IO
-P

L-
 C

A
LA

B
U

IG
 

G
9

6
7

0
2

2
3

8
 

4
.0

9
0

,7
7

 
4

5
6

,9
4

 
4

.0
9

0
,7

7
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

6
0

0
 

(2
2

6
) 

D
R

 J
J 

D
O

M
IN

E-
P

O
R

T 
G

9
7

2
3

7
0

5
1

 
9

.3
4

1
,2

0
 

1
.0

4
3

,4
1

 
9

.3
4

1
,2

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

6
0

0
 

(2
2

7
) 

G
A

YA
N

O
 L

LU
C

H
 

G
4

6
7

6
3

3
9

7
 

3
.8

7
2

,0
0

 
4

3
2

,5
0

 
3

.8
7

2
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

8
0

0
 

(2
2

8
) 

A
R

Q
U

IT
EC

TO
 A

LF
A

R
O

-F
C

O
. C

U
B

EL
LS

 
G

9
7

3
1

9
1

6
4

 
7

.8
8

5
,0

0
 

8
8

0
,7

5
 

7
.8

8
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
2

1
0

0
 

(2
3

0
) 

M
O

SÉ
N

 J
O

SE
P

 C
U

EN
C

A
-P

IN
ED

O
 

G
4

6
7

8
8

0
6

3
 

3
.9

8
3

,2
0

 
4

4
4

,9
2

 
3

.9
8

3
,2

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

1
0

0
 

(2
3

2
) 

P
IO

 X
I-

FO
N

TA
N

A
R

ES
 

G
9

8
6

6
4

4
1

0
 

4
.6

2
2

,2
0

 
5

1
6

,3
0

 
4

.6
2

2
,2

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

3
0

0
 

(2
3

3
) 

P
LA

TA
,A

V
. D

E 
LA

- 
SE

N
YE

R
A

 
G

9
6

4
6

7
3

6
0

 
3

.6
0

2
,5

0
 

4
0

2
,4

0
 

3
.6

0
2

,5
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

9
0

0
 

(2
3

5
) 

B
A

R
R

IO
 D

E 
LA

 L
U

Z 
G

4
6

7
7

7
1

3
2

 
7

.0
1

8
,0

0
 

7
8

3
,9

1
 

7
.0

1
8

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
0

5
0

0
 

(2
4

0
) 

M
A

ES
TR

O
 B

EL
LV

ER
-M

A
R

IA
N

O
 R

IB
ER

A
 

G
4

6
7

9
3

8
6

5
 

4
.0

0
0

,0
1

 
4

4
6

,8
0

 
4

.0
0

0
,0

1
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

9
0

0
 

(2
4

4
) 

JO
SE

 M
A

R
IA

 H
A

R
O

-P
O

ET
A

 M
A

S 
Y 

R
O

S 
G

4
6

8
7

0
5

4
9

 
4

.5
0

0
,0

0
 

5
0

2
,6

5
 

4
.5

0
0

,0
0

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

9/18

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

0
0

0
 

(2
4

5
) 

M
A

N
U

EL
 D

E 
FA

LL
A

-T
A

M
A

R
IN

D
O

S 
G

9
7

1
4

8
3

4
0

 
7

.0
0

0
,0

0
 

7
8

1
,9

0
 

7
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

5
0

0
 

(2
4

6
) 

JO
SE

 S
O

TO
 M

IC
O

-S
IN

D
IC

O
 M

O
C

H
O

LI
 

G
9

7
4

6
8

1
6

9
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

5
0

0
 

(2
4

8
) 

SA
IN

ET
ER

O
 A

R
N

IC
H

ES
-A

R
Q

. R
IB

ES
 

G
4

6
7

7
7

7
6

9
 

5
.0

8
2

,0
0

 
5

6
7

,6
6

 
5

.0
8

2
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

6
0

0
 

(2
4

9
) 

SE
G

O
V

IA
,P

L-
A

V
D

A
.D

R
.T

O
M

A
S 

SA
LA

 
G

4
6

7
5

6
4

6
6

 
1

3
.2

7
3

,8
5

 
1

.4
8

2
,6

9
 

1
3

.2
7

3
,8

5
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

0
0

0
 

(2
5

0
) 

C
A

D
IZ

-D
EN

IA
 

G
9

7
5

1
6

4
1

3
 

3
.9

3
2

,5
0

 
4

3
9

,2
6

 
3

.9
3

2
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
1

4
0

0
 

(2
5

1
) 

C
A

R
R

ER
A

 S
A

N
 L

U
IS

-R
A

FA
EL

 A
LB

IÑ
A

N
A

 
G

4
6

7
9

0
5

6
4

 
5

.0
0

0
,0

0
 

5
5

8
,5

0
 

5
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

7
0

0
 

(2
5

8
) 

C
A

LV
O

 A
C

A
C

IO
 

G
4

6
7

4
1

4
9

2
 

8
.4

5
0

,6
4

 
9

4
3

,9
4

 
8

.4
5

0
,6

4
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

4
0

0
 

(2
6

0
) 

B
A

R
R

IO
 D

E 
SA

N
 IS

ID
R

O
 

G
9

6
8

2
9

8
8

2
 

7
.7

0
1

,6
5

 
8

6
0

,2
7

 
7

.7
0

1
,6

5
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

1
0

0
 

(2
6

2
) 

C
A

M
P

A
M

EN
TO

-L
A

 Y
ES

A
 

G
9

6
1

6
9

0
2

4
 

6
.0

0
0

,0
0

 
6

7
0

,2
0

 
6

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

8
0

0
 

(2
6

5
) 

R
IO

 S
EG

U
R

A
-H

O
R

N
O

 D
E

 A
LC

ED
O

 
G

4
6

7
4

7
6

1
4

 
5

.2
1

2
,0

1
 

5
8

2
,1

8
 

5
.2

1
2

,0
1

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
2

0
0

0
 

(2
7

4
) 

TI
EN

D
A

, P
LA

ZA
 D

E 
LA

 (
B

EN
IM

A
M

ET
) 

G
9

6
6

3
4

8
4

5
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

6
0

0
 

(2
7

6
) 

C
A

R
R

ER
A

 M
A

LI
LL

A
-I

SL
A

 C
A

B
R

ER
A

 
G

4
6

7
7

0
1

4
5

 
1

0
.0

0
0

,0
0

 
1

.1
1

7
,0

0
 

1
0

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

1
0

0
 

(2
7

8
) 

JO
A

Q
U

IN
 C

O
ST

A
-C

O
N

D
E 

A
LT

EA
 

G
9

7
0

4
0

8
8

5
 

4
.8

4
0

,0
0

 
5

4
0

,6
3

 
4

.8
4

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
1

9
0

0
 

(2
7

9
) 

M
A

TI
A

S 
P

ER
EL

LO
-L

U
IS

 S
A

N
TA

N
G

EL
 

G
9

7
0

3
1

4
3

9
 

4
.8

4
0

,0
0

 
5

4
0

,6
3

 
4

.8
4

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

7
0

0
 

(2
8

3
) 

J 
B

EN
A

V
EN

TE
,A

V
.-

R
EI

N
A

 D
. G

ER
M

A
N

A
 

G
9

8
4

4
3

8
6

4
 

7
.8

6
5

,0
0

 
8

7
8

,5
2

 
7

.8
6

5
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

7
0

0
 

(2
8

4
) 

C
ER

A
M

IS
TA

 R
O

S-
J.

M
. M

O
R

TE
S 

G
4

6
7

7
3

5
4

5
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
7

4
0

0
 

(2
8

7
) 

R
IO

 B
ID

A
SO

A
-C

O
N

D
E 

TO
R

R
EF

IE
L 

G
9

6
2

0
6

1
0

7
 

3
.9

9
0

,9
9

 
4

4
5

,7
9

 
3

.9
9

0
,9

9
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

4
0

0
 

(2
8

9
) 

IS
A

B
EL

 L
A

 C
A

TO
LI

C
A

-C
IR

IL
O

 A
M

O
R

O
S 

G
4

6
7

8
8

0
9

7
 

1
3

.5
5

6
,6

0
 

1
.5

1
4

,2
7

 
1

3
.5

5
6

,6
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
7

1
0

0
 

(2
9

3
) 

B
EN

IM
O

D
O

-I
N

G
.D

IC
EN

TA
 

G
4

6
8

1
1

5
2

7
 

5
.0

0
0

,0
0

 
5

5
8

,5
0

 
5

.0
0

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

3
0

0
 

(2
9

6
) 

H
O

N
D

U
R

A
S,

 P
LA

ZA
 D

E
 

G
4

6
7

8
2

6
8

6
 

3
.5

4
5

,2
0

 
3

9
6

,0
0

 
3

.5
4

5
,2

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

3
0

0
 

(3
0

0
) 

SA
N

TA
 M

A
R

IA
 M

IC
A

EL
A

-M
.E

L 
H

U
M

A
N

O
 

G
9

6
6

5
5

4
5

1
 

7
.3

4
6

,9
8

 
8

2
0

,6
6

 
7

.3
4

6
,9

8
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

7
0

0
 

(3
0

3
) 

A
LE

M
A

N
IA

-E
L 

B
A

C
H

IL
LE

R
 

G
9

8
2

5
0

2
5

1
 

3
.6

3
0

,0
0

 
4

0
5

,4
7

 
3

.6
3

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
4

3
0

0
 

(3
0

4
) 

IS
A

A
C

 P
ER

A
L-

M
EN

D
EZ

 N
U

Ñ
EZ

 
G

9
7

4
2

0
8

0
6

 
3

.9
2

0
,4

0
 

4
3

7
,9

1
 

3
.9

2
0

,4
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
6

0
0

0
 

(3
0

8
) 

M
ER

C
A

D
O

 D
E 

C
A

ST
IL

LA
, P

LA
ZA

 
G

4
6

7
3

4
6

5
3

 
5

.0
0

0
,0

0
 

5
5

8
,5

0
 

5
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
8

1
0

0
 

(3
1

6
) 

A
R

C
H

ID
U

Q
U

E 
C

A
R

LO
S-

M
U

SI
C

O
 G

O
M

IS
 

G
9

6
9

8
3

4
5

7
 

8
.0

4
6

,5
0

 
8

9
8

,7
9

 
8

.0
4

6
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

0
0

0
 

(3
1

7
) 

C
º.

 N
U

EV
O

 P
IC

A
N

YA
-N

IC
O

LA
U

 P
R

IM
IT

IU
 

G
4

6
8

0
9

5
4

7
 

5
.7

4
7

,5
0

 
6

4
2

,0
0

 
5

.7
4

7
,5

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
4

7
0

0
 

(3
2

3
) 

FU
EN

C
A

LI
EN

TE
-L

EB
O

N
-A

.B
A

LE
A

R
ES

 
G

4
6

8
7

1
4

8
9

 
4

.3
0

0
,0

0
 

4
8

0
,3

1
 

4
.3

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
8

8
0

0
 

(3
2

5
) 

M
A

ES
TR

O
 R

O
D

R
IG

O
,A

V
.-

G
EN

ER
A

L 
A

V
IL

ES
 

G
9

7
1

1
3

2
5

2
 

8
.4

7
0

,0
0

 
9

4
6

,1
0

 
8

.4
7

0
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
4

5
0

0
 

(3
2

6
) 

H
EL

LI
N

-P
ED

R
O

 D
E 

LU
N

A
 

G
9

6
1

8
0

2
3

7
 

8
.7

9
5

,1
0

 
9

8
2

,4
1

 
8

.7
9

5
,1

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

7
0

0
 

(3
2

8
) 

M
A

N
U

EL
 M

A
ES

E-
C

R
IS

TO
B

A
L 

LL
O

R
EN

S 
G

9
6

6
5

3
4

5
6

 
6

.0
5

0
,0

0
 

6
7

5
,7

9
 

6
.0

5
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
5

1
0

0
 

(3
3

0
) 

V
TE

. S
A

N
C

H
O

 T
EL

LO
-C

H
IL

E 
G

9
8

6
8

0
8

0
4

 
4

.8
4

0
,0

0
 

5
4

0
,6

3
 

4
.8

4
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

8
2

0
0

0
 

(3
4

1
) 

C
A

R
TE

R
O

S-
LI

TO
.P

A
SC

U
A

L 
A

B
A

D
 

G
4

6
7

6
6

4
3

2
 

3
.5

1
3

,0
0

 
3

9
2

,4
0

 
3

.5
1

3
,0

0
 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

3
0

0
 

(3
4

4
) 

P
O

LO
 Y

 P
EY

R
O

LO
N

-C
IU

D
A

D
  D

E 
M

U
LA

 
G

9
8

6
8

7
6

4
3

 
4

.7
0

0
,0

0
 

5
2

4
,9

9
 

4
.7

0
0

,0
0

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

10/18

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
9

8
0

0
 

(3
4

6
) 

R
IO

 T
A

JO
-C

A
V

IT
E

 
G

9
6

6
4

1
8

9
9

 
4

.0
0

0
,0

0
 

4
4

6
,8

0
 

4
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
6

4
0

0
 

(3
4

9
) 

SA
N

TO
S 

JU
ST

O
 Y

 P
A

ST
O

R
-S

ER
R

ER
IA

 
G

4
6

7
9

8
9

3
0

 
4

.4
1

6
,5

0
 

4
9

3
,3

2
 

4
.4

1
6

,5
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

6
0

0
 

(3
5

1
) 

D
R

.A
LV

A
R

O
 L

O
P

EZ
-S

A
N

 J
U

A
N

 D
E 

D
IO

S 
G

9
7

3
4

6
7

6
1

 
5

.0
0

0
,0

0
 

5
5

8
,5

0
 

5
.0

0
0

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
3

8
0

0
 

(3
5

8
) 

A
N

D
R

ES
 P

IL
ES

-S
A

LV
A

D
O

R
 T

U
SE

T 
G

4
6

8
5

5
6

9
8

 
3

.8
1

5
,0

0
 

4
2

6
,1

4
 

3
.8

1
5

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
9

4
0

0
 

(3
5

9
) 

IN
G

EN
IE

R
O

 J
O

SE
 S

IR
ER

A
-P

IO
 IX

 
G

4
6

7
3

9
2

9
8

 
3

.7
5

1
,0

0
 

4
1

8
,9

9
 

3
.7

5
1

,0
0

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

7
0

2
0

0
 

(3
7

7
) 

A
V

. F
R

A
N

C
IA

-A
LF

R
ED

O
 T

O
R

A
N

 Y
 O

LM
O

S 
G

9
7

6
9

0
3

3
3

 
3

.6
0

4
,6

5
 

4
0

2
,6

4
 

3
.6

0
4

,6
5

 

E0
1

9
1

4
2

0
2

5
0

0
0

6
5

4
0

0
 

(3
9

6
) 

SU
IZ

A
 -

 L
A

 A
LQ

U
ER

IA
 D

E
L 

FA
V

ER
O

 
G

1
9

9
6

1
0

8
5

 
3

.8
3

1
,0

0
 

4
2

7
,9

2
 

3
.8

3
1

,0
0

 

 
 

9
9

.7
5

5
,8

3
 

8
9

4
.7

9
2

,1
4

 

 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

11/18

Segundo. Conceder la subvención a las comisiones falleras que se indican, por los gastos

en pirotecnia con motivo de las Fallas 2025, por el importe total de 99.755,83 euros, disponiendo

el gasto previamente autorizado por acuerdos de la Junta de Gobierno Local de fechas 11 de abril

y 30 de mayo de 2025, y reconociendo la obligación de pago a favor de las comisiones falleras

relacionadas a continuación, por importe total de 99.755,83 euros, con cargo a la aplicación

presupuestaria BQ580 33800 48910 “Otras transferencias” del vigente Presupuesto municipal,

expediente contable en fase DO GASTOS/2025/ 0000170519.

NUM. EXPED. INDIV. COMISIÓN FALLERA CIF IMPORTE
FACTURA

IMPORTE A
CONCEDER

E01914202200068500 (009) NA JORDANA, PL. G46407706 12.507,30 1.397,07

E01914202500074800 (012) CVTO. JERUSALEN-MATEMATICO MARZAL G96834619 21.790,00 2.433,94

E01914202500069200 (013) ACTOR MORA-AV.CONSTITUCIÓN G46853958 3.642,00 406,81

E01914202500066600 (014) ALMIRANTE CADARSO-CONDE ALTEA G97182182 9.340,00 1.043,28

E01914202500080800 (022) EXPOSICIÓN G97117402 9.680,00 1.081,26

E01914202500066300 (023) TOMASOS CARLOS CERVERA G97514400 7.865,00 878,52

E01914202500075200 (027) CADIZ-LOS CENTELLES G46467262 9.000,00 1.005,30

E01914202500082200 (028) CUBA-LITERATO AZORÍN Y PINTOR GISBERT G46476495 5.445,00 608,21

E01914202500076500 (031) LO RAT PENAT G46799821 7.928,98 885,67

E01914202500067300 (033) MONTORTAL-TORREFIEL G46157434 3.908,30 436,56

E01914202500078800 (034) PILAR, PLAZA DEL G46453221 4.235,00 473,05

E01914202500064900 (035) JUAN DE AGUILO-GASPAR AGUILAR G46886750 3.500,00 390,95

E01914202500078900 (038) COSTA Y BORRÁS-AGUSTINA DE ARAGÓN G46779021 3.200,00 357,44

E01914202500071100 (043) MARQUÉS MONTORTAL-BERNI I CATALÁ G46763470 3.751,00 418,99

E01914202500071700 (044) MAESTRO GOZALBO-CONDE ALTEA G46933123 6.655,00 743,36

E01914202500077200 (047) ALBERIQUE-HEROE ROMEU G97376685 6.000,00 670,20

E01914202500077300 (053) PLAZA DEL PINTOR SEGRELLES G97514947 14.636,84 1.634,94

E01914202500071200 (054) JOAQUIN COSTA-BURRIANA G46781787 3.800,00 424,46



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

12/18

E01914202500066500 (055) ZAPADORES-VICENTE LLEÓ G96003611 4.612,00 515,16

E01914202500071300 (056) AZCÁRRAGA-FDO. EL CATÓLICO G96641329 3.630,00 405,47

E01914202500068400 (059) ARAS DE ALPUENTE-CASTELL DE POP G96988225 27.624,00 3.000,00*

E01914202500079500 (060) CONCHITA PIQUER-MONESTIR DE POBLET G46800447 3.630,00 405,47

E01914202500067700 (061) M. MONTORTAL-JOSÉ ESTEVE G46783270 4.235,00 473,05

E01914202500075500 (068) CONSERVA-BERENGUER MALLOL G96908199 6.000,00 670,20

E01914202500073200 (075) SAGUNTO-SAN GUILLEN G46769311 5.300,01 592,01

E01914202500065000 (077) BARRIO DE SAN JOSÉ G46740767 10.198,75 1.139,20

E01914202500074100 (078) OBISPO AMIGO, PLAZA-CUENCA G96576673 15.730,00 1.757,04

E01914202500074600 (079) FDO.EL CATOLICO-ANGEL GUIMERA G46633038 6.050,00 675,79

E01914202500072300 (082) OLIVERETA-CERDA Y RICO G46440947 6.000,00 670,20

E01914202500074400 (083) CISCAR-BURRIANA G46851002 8.495,41 948,94

E01914202500068100 (090) NADOR-MILAGROSA G46744256 5.475,00 611,56

E01914202500071500 (093) ELS GENERALS (GENERAL LLORENS) G97050413 4.406,05 492,16

E01914202500068600 (094) MERCADO DE MONTEOLIVETE, PLAZA G46558300 7.726,00 862,99

E01914202500076700 (096) QUART EXTRAMUROS-VELAZQUEZ G96763610 3.550,00 396,54

E01914202500067500 (101) CTRA.MALILLA-ING.J.BENLLOCH G46709564 20.089,00 2.243,94

E01914202500069500 (102) F. PIZCUETA-CIRIL AMOROS-RUZAFA G96177068 3.840,00 428,93

E01914202500080400 (107) PERE VIVES-BILBAO-M. THOUS G96640552 8.000,00 893,60

E01914202500075700 (111) AVDA. BURJASOT-PADRE CARBONELL G96799416 7.122,02 795,53

E01914202500070900 (114) CRA. SAN LUIS-DR. WAKSMAN G96398532 8.470,00 946,10

E01914202500068900 (118) ACACIAS-PICAYO G96062658 4.598,00 513,60

E01914202500075900 (120) MOLINELL-ALBORAIA G96422514 10.000,00 1.117,00

E01914202500076800 (123) L'ALGUER-ING. RAFAEL JANINI G97913552 27.814,29 3.000,00*



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

13/18

E01914202500070800 (124) LUIS OLIAG-MARIOLA-GRANADA G46553954 3.630,00 405,47

E01914202500077400 (128) MAESTRO VALLS-MARINO ALBESA G46766549 4.000,00 446,80

E01914202500077000 (129) RAMIRO DE MAEZTU-LOS LEONES G96648266 5.995,10 669,65

E01914202500080000 (130) PATRAIX, PLAZA DE G98028715 4.537,50 506,84

E01914202500072200 (132) GLORIA-FELICIDAD-TREMOLAR (L'OLIVERAL) G96930029 19.821,00 2.214,01

E01914202500067200 (141) FRAY J. RODRIGUEZ-PINTOR CORTINA G46414454 10.000,00 1.117,00

E01914202500065100 (142) CUBA-BUENOS AIRES G96907233 3.630,00 405,47

E01914202500065500 (145) DUQUE DE GAETA-PUEBLA DE FARNALS G97422687 4.162,00 464,90

E01419202500071600 (146) TRES FORQUES-CUENCA G97556815 5.603,83 625,95

E01914202500074700 (147) VIRGEN DE LEPANTO, PLAZA G97266878 9.036,06 1.009,33

E01914202500077800 (149) CONDE SALVATIERRA-CIRILO AMOROS G98471980 7.500,00 837,75

E01914202500077700 (151) JUSTO VILAR-MERCADO CABAÑAL G96669619 8.046,50 898,79

E01914202500080100 (152) SAN VICENTE MARTIR-PIANISTA A. ITURBI G96652011 4.840,00 540,63

E01914202500068200 (154) SAN VICENTE-MARVA G97098263 6.625,99 740,12

E01904202500067000 (158) ALBACETE-MARVÁ G46629598 5.349,20 597,51

E01914202500065600 (159) DR. MANUEL CANDELA-BEATRIZ TORTOSA G46897575 4.500,00 502,65

E01914202500072100 (161) REGNE DE VALENCIA-CISCAR G46958336 3.993,00 446,02

E01914202500067900 (162) GRUPOS VIRGEN DEL CARMEN G46836961 3.993,00 446,02

E01914202500073900 (163) PUEBLA DEL DUC-BENIPEIXCAR G98831977 4.083,75 456,15

E01419202900073300 (170) REGNE DE VALENCIA-S VALERO G96995683 3.000,00 335,10

E01914202500069600 (173) JESUS-SAN FRANCISCO DE BORJA G40556243 8.500,00 949,45

E01914202500065900 (174) P.SALVADOR ABRIL-PERIS Y VALERO G46772562 6.905,50 771,34

E01914202500076600 (176) CAMPANAR, AV.-HIPOLITO ROVIRA G96642442 3.630,00 405,47

E01914202500081700 (177) SUECA-LITERATO AZORÍN G96836077 4.000,01 446,80



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

14/18

E01914202500072600 (178) ISLAS CANARIAS-TRAFALGAR G96644331 7.979,95 891,36

E01914202500065200 (179) HIERROS-JUAN BAUTISTA PERALES G46747275 3.872,00 432,50

E01914202500079200 (181) BARRIO BETERO G96778626 7.933,97 886,22

E01914202500069400 (183) ISLAS CANARIAS-DAMA DE ELCHE G46785465 7.500,00 837,75

E01914202500064600 (184) INDUSTRIA-STOS JUSTO Y PASTOR G97415038 12.386,32 1.383,55

E01914202500073400 (186) OBISPO JAIME PEREZ-LUIS OLIAG G46888541 8.726,00 974,69

E01914202500066100 (188) PRIMADO REIG,AV.-VINAROZ G98844921 3.528,00 394,08

E01914202500078600 (192) RAMIRO DE MAEZTU-HUMANISTA FURIÓ G46639258 8.581,20 958,52

E01914202500075000 (194) VISITACION-ORIHUELA G46962197 3.569,50 398,71

E01914202500078300 (195) GRABADOR JORDÁN-ESCULTOR PASTOR G46804258 3.507,00 391,73

E01914202500079300 (199) VENEZUELA-AGUSTIN SALES G46767208 3.500,00 390,95

E01914202500073700 (202) HUMANISTA MARINER-MANUEL SIMO G46809471 3.800,00 424,46

E01914202500078000 (204) ESPARTERO-G.V. RAMON Y CAJAL G96363254 6.655,00 743,36

E01914202500066400 (205) NORTE-DR. ZAMENHOFF G97133953 7.260,00 810,94

E01914202500078400 (212) ARTES Y OFICIOS-ACTOR LLORENS G96646906 9.100,00 1.016,47

E01914202500079100 (218) AUSIAS MARCH-NA ROBELLA G96772157 11.089,00 1.238,64

E01914202500074200 (223) BENICADELL-SAN ROC G46811048 5.000,00 558,50

E01914202500074900 (224) PZA. LA SEQUIOTA (EL PALMAR) G98220775 4.068,86 454,49

E01914202500071900 (225) ROSARIO-PL- CALABUIG G96702238 4.090,77 456,94

E01914202500070600 (226) DR JJ DOMINE-PORT G97237051 9.341,20 1.043,41

E01914202500079600 (227) GAYANO LLUCH G46763397 3.872,00 432,50

E01914202500066800 (228) ARQUITECTO ALFARO-FCO. CUBELLS G97319164 7.885,00 880,75

E01914202500082100 (230) MOSÉN JOSEP CUENCA-PINEDO G46788063 3.983,20 444,92

E01914202500069100 (232) PIO XI-FONTANARES G98664410 4.622,20 516,30



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

15/18

E01914202500068300 (233) PLATA,AV. DE LA- SENYERA G96467360 3.602,50 402,40

E01914202500066900 (235) BARRIO DE LA LUZ G46777132 7.018,00 783,91

E01914202500080500 (240) MAESTRO BELLVER-MARIANO RIBERA G46793865 4.000,01 446,80

E01914202500076900 (244) JOSE MARIA HARO-POETA MAS Y ROS G46870549 4.500,00 502,65

E01914202500068000 (245) MANUEL DE FALLA-TAMARINDOS G97148340 7.000,00 781,90

E01914202500070500 (246) JOSE SOTO MICO-SINDICO MOCHOLI G97468169 3.630,00 405,47

E01914202500073500 (248) SAINETERO ARNICHES-ARQ. RIBES G46777769 5.082,00 567,66

E01914202500075600 (249) SEGOVIA,PL-AVDA.DR.TOMAS SALA G46756466 13.273,85 1.482,69

E01914202500079000 (250) CADIZ-DENIA G97516413 3.932,50 439,26

E01914202500071400 (251) CARRERA SAN LUIS-RAFAEL ALBIÑANA G46790564 5.000,00 558,50

E01914202500070700 (258) CALVO ACACIO G46741492 8.450,64 943,94

E01914202500075400 (260) BARRIO DE SAN ISIDRO G96829882 7.701,65 860,27

E01914202500067100 (262) CAMPAMENTO-LA YESA G96169024 6.000,00 670,20

E01914202500072800 (265) RIO SEGURA-HORNO DE ALCEDO G46747614 5.212,01 582,18

E01914202500072000 (274) TIENDA, PLAZA DE LA (BENIMAMET) G96634845 3.630,00 405,47

E01914202500067600 (276) CARRERA MALILLA-ISLA CABRERA G46770145 10.000,00 1.117,00

E01914202500076100 (278) JOAQUIN COSTA-CONDE ALTEA G97040885 4.840,00 540,63

E01914202500081900 (279) MATIAS PERELLO-LUIS SANTANGEL G97031439 4.840,00 540,63

E01914202500069700 (283) J BENAVENTE,AV.-REINA D. GERMANA G98443864 7.865,00 878,52

E01914202500078700 (284) CERAMISTA ROS-J.M. MORTES G46773545 3.630,00 405,47

E01914202500067400 (287) RIO BIDASOA-CONDE TORREFIEL G96206107 3.990,99 445,79

E01914202500070400 (289) ISABEL LA CATOLICA-CIRILO AMOROS G46788097 13.556,60 1.514,27

E01914202500077100 (293) BENIMODO-ING.DICENTA G46811527 5.000,00 558,50

E01914202500065300 (296) HONDURAS, PLAZA DE G46782686 3.545,20 396,00



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

16/18

E01914202500075300 (300) SANTA MARIA MICAELA-M.EL HUMANO G96655451 7.346,98 820,66

E01914202500068700 (303) ALEMANIA-EL BACHILLER G98250251 3.630,00 405,47

E01914202500074300 (304) ISAAC PERAL-MENDEZ NUÑEZ G97420806 3.920,40 437,91

E01914202500066000 (308) MERCADO DE CASTILLA, PLAZA G46734653 5.000,00 558,50

E01914202500078100 (316) ARCHIDUQUE CARLOS-MUSICO GOMIS G96983457 8.046,50 898,79

E01914202500069000 (317) Cº. NUEVO PICANYA-NICOLAU PRIMITIU G46809547 5.747,50 642,00

E01914202500064700 (323) FUENCALIENTE-LEBON-A.BALEARES G46871489 4.300,00 480,31

E01914202500068800 (325) MAESTRO RODRIGO,AV.-GENERAL AVILES G97113252 8.470,00 946,10

E01914202500064500 (326) HELLIN-PEDRO DE LUNA G96180237 8.795,10 982,41

E01914202500065700 (328) MANUEL MAESE-CRISTOBAL LLORENS G96653456 6.050,00 675,79

E01914202500075100 (330) VTE. SANCHO TELLO-CHILE G98680804 4.840,00 540,63

E01914202500082000 (341) CARTEROS-LITO.PASCUAL ABAD G46766432 3.513,00 392,40

E01914202500070300 (344) POLO Y PEYROLON-CIUDAD DE MULA G98687643 4.700,00 524,99

E01914202500069800 (346) RIO TAJO-CAVITE G96641899 4.000,00 446,80

E01914202500076400 (349) SANTOS JUSTO Y PASTOR-SERRERIA G46798930 4.416,50 493,32

E01914202500073600 (351) DR.ALVARO LOPEZ-SAN JUAN DE DIOS G97346761 5.000,00 558,50

E01914202500073800 (358) ANDRES PILES-SALVADOR TUSET G46855698 3.815,00 426,14

E01914202500079400 (359) INGENIERO JOSE SIRERA-PIO IX G46739298 3.751,00 418,99

E01914202500070200 (377) AV. FRANCIA-ALFREDO TORAN Y OLMOS G97690333 3.604,65 402,64

E01914202500065400 (396) SUIZA - LA ALQUERIA DEL FAVERO G19961085 3.831,00 427,92

    99.755,83

* Importe máximo a percibir (punto 10.1 convocatoria).

Tercero. Las comisiones falleras beneficiarias de la subvención quedan sujetas al

cumplimiento de las obligaciones que resulten de la normativa reguladora de subvenciones (Ley



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

17/18

38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, RD 887/2006, de 21 de julio, por el cual

se aprueba el reglamento de la mencionada Ley, y la base 29 de las de ejecución del Presupuesto

municipal para 2025), y, en particular, a las establecidas en el apartado 15 de la convocatoria.

Así mismo, han de tomar las medidas necesarias para cumplir las obligaciones que señalan

la Ley 2/2015, de 2 de abril, de la Generalitat, de participación ciudadana de la Comunitat

Valenciana y la Ley 1/2022, de 13 de abril, de la Generalitat, de Transparencia y Buen Gobierno

de la Comunitat Valenciana. También se ha de cumplir la obligación de la adecuada publicación

y difusión que establecen el articulo 20 del Reglamento municipal de Gobierno Abierto y

Transparencia, en sus letras g e i, y en el articulo 15 de la OGS.

Cuarto. Declarar desestimadas las solicitudes de las siguientes comisiones falleras, por los

motivos que se relacionan.

NUM. EXPED. INDIV. COMISIÓN FALLA CIF MOTIVO

E01914202500078500 (017) QUART-PALOMAR G46768768 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500080600 (018) SAN MIGUEL-PLAZA DE VTE
IBORRA

G46763876 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500074500 (039) CASTELLON-SEGORBE G46825683 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500080700 (065) SERRANOS-PLAZA DE LOS
FUEROS

G46756136 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500077500 (067) LUIS LAMARCA-VELAZQUEZ G98822729 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500081800 (073) SANTA CRUZ, PLAZA DE G46753786 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500072500 (081) GOYA-BRASIL G96646351 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500076200 (095) Cº BARCELONA-TRAV-Cº
MONCADA

G46792503 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500064800 (104) ROJAS CLEMENTE, PLAZA G98927874 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500071000 (121) LUIS CANO, PLAZA G46808242 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500065800 (133) REINA-VICENTE GUILLOT G46795001 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01419202500071800 (165) PIZARRO-CIRILO
AMOROS-HERNAN CORTES Y
COLON

G46865556 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500077600 (169) MAYOR-MORAIRA G46787891 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500078200 (261) GRUPO ANTONIO RUEDA
(NORMAN BETHUNE-GUILLEM
DESPUIG)

G46732798 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

X
j5

 U
Q

Jq
 X

T
Lu

 f
IQ

S
 g

g
U

w
 B

iw
X
 r

G
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CONFORME, EL SECRETARI GENERAL DE L'ADMINISTRACIÓ
MUNICIPAL, P.D.

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/06/2025 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

71898506074943092229
89901720561356016792
83739246

EL REGIDOR DELEGAT DE FALLES / COMERÇ I MERCATS SANTIAGO BALLESTER CASABUENA 23/06/2025 ACCVCA-120 85169200179107636909
405281077021882688

RESOLUCIÓ

18/18

E01914202500066200 (311) CASTIELFABIB-M.SAN JUAN G46747481 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500072400 (327) PINTOR PASCUAL
CAPUZ-FONTANARES

G01635929 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500077700 (329) GRUP PEIXCADORS DEL
PERELLONET

G96441597 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01014202500076000 (352) POETA EMILIO
BARO-ENRIQUE GINESTA

G97798441 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500080300 (360) RUBEN DARIO-FRAY LUIS
COLOMER

G98818594 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500073100 (361) CIUDAD DE CORDOBA-VTE
TOMAS MARTI

G46821864 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

E01914202500067800 (395) A.C. FALLA AVDA ING.
MANUEL SOTO-FRANCIA

G72721467 Incumplimiento punto 5.2 convocatoria

Quinto. Dar a este acuerdo la adecuada publicidad.


		2025-07-03T11:55:00+0200


	



